Uznesením Obecného zastupiteľstva obce Cerová č. 31/2023, ktoré bolo zrušené a nahradené 

uznesením Obecného zastupiteľstva obce Cerová č. 10/2025, bola kúpna cena stanovená na 
10,00 €/m2. Kupujúci zaplatí Predávajúcemu za 295,00 m2 Pozemku špecifikovaného v čl. 3. 
bod 3.1. sumu vo výške 2.950,00 € (slovom: dvetisícdeväťstopäťdesiat euro). Kúpna cena je 
splatná ku dňu podpisu Zmluvy. Kupujúci zaplatí Predávajúcemu pri podpise tejto Zmluvy;  

1.4. mení celé znenie čl. 5. SCHVÁLENIE PREDAJA a to tak, že pôvodné znenie tohto článku 

sa v celosti nahrádza novým nasledujúcim znením: